上海光华电磁流量计
产品名称 上海光华电磁流量计
公司名称 唐山市瑞昌自动化工程有限公司
价格 5000.00/台
规格参数
公司地址 河北省唐山市路北区西山道雅园商务中心320室
联系电话 0315-5911320 15230923988
产品详情
LDY-S一体电磁流量计
详细说明：
应用酸碱等腐蚀液；矿浆、泥浆、纸浆等两相液；给排水系统。技术参数测量管径10-1200
流速范围0.3-12m/s 介质温度（℃）-25-120 最大工作压力Mpa 4.0-0.6 输出信号0-10mADC或4-20mADC
口径DN10-1200 电极材料1Cr18Ni9Ti 0Cr18Ni12Mo2Ti Ti Ta Hb Hc等
内衬材料聚四氟乙烯、氯丁橡胶、聚氨酯橡胶 介质导电性液体（含固液二相） 介质电导率＞20μS/cm
配套精确度等级0.5、1.0 流速范围0.5m/s-10m/s 工作温度-25℃-+150℃橡胶衬里≤80℃ 聚氨酯衬里≤45℃
工作压力4.0MPa-0.6MPa按口径分 工作电流≤0.5A配LDZ-4B、4B（S）型 ≤0.25A配LDZ-5型、LDZ-6型
防护等级标准型IP65（防喷水） 特殊型IP67（防浸水） IP68（防潜水） 配套LDZ-4B、4B（S）型
转换器型号LDZ-5型、LDZ-6型 输出信号0-10mA DC或4-20mA DC 1-5000Hz（配LDZ-6型）
通讯接口＊RS485、RS232C（配LDZ-6型） 防爆等级Exdmia ⅡBT4 适用电源传感器由转换器供电
转换器电源220V 50HZ ＊24V DC（配LDZ-6型） 应用酸碱等腐蚀液；矿浆、泥浆
纸浆等两相液，给排水系统 连接法兰机标JB/T81-94（口径250-1200） 国标GB9119-88（口径10-200）
或按用户需要 产品标准QYXYS13-2002 安装形式分体式或一体式 Model  A  B  φd  φD1  φD2
-φ  Weight (kg) LDY-10S  200  335  10  60  10  4-φ14  7 LDY-15S  200  335  15  65  15
4-φ14  8 LDY-20S  200  335  20  75  20  4-φ14  8 LDY-25S  200  315  25  85  25
4-φ14  9 LDY-32S  200  358  32  100  32  4-φ18  9 LDY-40S  200  345  40  110  40
4-φ18  12 LDY-50S  200  355  50  125  50  4-φ18  13 LDY-65S  200  390  65  145  65
4-φ18  15 LDY-80S  200  390  80  160  80  8-φ18  18 LDY-100S  250  410  100  180  100
8-φ18  22 LDY-125S  250  410  125  210  125  8-φ18  23 LDY-150S  300  469  150  240
150  8-φ22  33 LDY-200S  350  527  200  295  200  8-φ22  42 LDY-250S  450  597  250
295  200  8-φ23  73 LDY-300S  500  691  300  295  200  8-φ23  95 LDY-350S  550  717
350  505  460  16-φ23  107 LDY-400S  600  757  400  565  515  16-φ26  129 LDY-450S
600  807  450  615  565  20-φ26  129 LDY-500S  600  865  500  670  620  20-φ26  162
LDY-600S  600  930  600  780  725  20-φ30  201 LDY-700S  700  1075  700  895  840
24-φ30  257 LDY-800S  800  1190  800  1015  950  24-φ35  341 LDY-900S  900  1283  900
1115  1050  28-φ35  454 LDY-1000S  1000  1290  1000  1230  1160  28-φ35  527 LDY-1200S
1200  1577  1200  1405  1340  32-φ33  685
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)